Příloha č. 3 ZD


	Hodnocení technické kvality vzorových odražků (1. typu)

	Účastník č. 
	Odražek č. 1 – matovaná varianta

	Číslo hodnotitele →

Hodnocené parametry↓
	1
	2
	3
	4
	5

	1) rytecké úpravy
	
	
	
	
	

	2) provedení hrany
	
	
	
	
	

	3) vyražení reliéfu
	
	
	
	
	

	4) rovina mincovního pole
	
	
	
	
	

	5) tolerance průměru
	
	
	
	
	

	6) rovnoběžnost stran
	
	
	
	
	

	7) matování
	
	
	
	
	

	8) cizí tělesa
	
	
	
	
	

	9) otřep
	
	
	
	
	

	10) skvrny a šmouhy
	
	
	
	
	

	11) vrypy a jámy
	
	
	
	
	

	12) obruba
	
	
	
	
	

	13) fabion
	
	
	
	
	

	14) moiré
	
	
	
	
	

	15) nehomogenní materiál
	
	
	
	
	

	16) otisky prstů
	
	
	
	
	

	17) nečistoty na povrchu 
	
	
	
	
	

	18) jiné vady
	
	
	
	
	

	Součet bodů hodnotitele
	
	
	
	
	

	Průměrný počet bodů hodnotitele
	
	
	
	
	

	Průměrný počet bodů všech hodnotitelů
	


	Hodnocení technické kvality vzorových odražků (2. typu)

	Účastník č. 
	Odražek č. 2 – leštěná varianta

	Číslo hodnotitele →

Hodnocené parametry↓
	1
	2
	3
	4
	5

	1) rytecké úpravy
	
	
	
	
	

	2) provedení hrany
	
	
	
	
	

	3) vyražení reliéfu
	
	
	
	
	

	4) rovina mincovního pole
	
	
	
	
	

	5) tolerance průměru
	
	
	
	
	

	6) rovnoběžnost stran
	
	
	
	
	

	7) leštění
	
	
	
	
	

	8) matování
	
	
	
	
	

	9) cizí tělesa
	
	
	
	
	

	10) otřep
	
	
	
	
	

	11) skvrny a šmouhy
	
	
	
	
	

	12) vrypy a jámy
	
	
	
	
	

	13) obruba
	
	
	
	
	

	14) fabion
	
	
	
	
	

	15) moiré
	
	
	
	
	

	16) nehomogenní materiál
	
	
	
	
	

	17) otisky prstů
	
	
	
	
	

	18) nečistoty na povrchu 
	
	
	
	
	

	19) jiné vady
	
	
	
	
	

	Součet bodů hodnotitele
	
	
	
	
	

	Průměrný počet bodů hodnotitele
	
	
	
	
	

	Průměrný počet bodů všech hodnotitelů
	


